（例）株式会社弥勒商事
○○年○○月○○日
社員各位
総務部
○○
給与振込における振込代行サービス利用のお知らせ

かねてより当社は○○銀行に開設した当社名義の銀行口座より給与の振込を行っておりましたが、このたび、振込代行サービスを利用して給与（賞与を含みます。）の支払いを実施することといたしました。

なお、振込代行サービスを利用したことにより、代行業者の過失等で給与の支給が規定日より遅延したとしても、当社の給与支払義務が免責されるものではありませんので、ご安心ください。

また、振込代行サービスの利用開始により、通帳に表示される振込依頼人名につきましては、下記の通りとなりますので予めお知らせいたします。

記
①通帳に摘要のみ表示される場合
変更なし

②通帳に摘要と振込依頼人名が表示される場合
	変更前
	摘要：ｷﾕｳﾖ
	振込依頼人名：ﾐﾛｸｼﾖｳｼﾞ

	変更後
	摘要：ｷﾕｳﾖ
	振込依頼人名：ﾗｸﾀｽｷﾕｳﾖﾌﾘｺﾐ

[bookmark: _GoBack]※表示方法は金融機関により異なります。

※振込依頼人名が再度変更となる場合は、改めて通知いたします。

以上